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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Marek Sobieraj, Małgorzata Jantos, Iwona
Chamielec, Artur Buszek, Wojciech Krzysztonek, Jerzy Zięty, Edward Porębski, Michał Starobrat i Andrzej
Hawranek. Pytają w nich m.in. o: możliwość przebudowy ulicy Brucknera, samowolę budowlaną w Olszanicy,
czy przeniesienie progów zwalniających.

Radny Marek Sobieraj interpeluje w sprawie: uspokojenia ruchu na ul. Browarnianej poprzez
posadowienie progów zwalniających; brakiem miejsc parkingowych w okolicy tworzonego parku
Zakrzówek; doświetlenia boiska KS Tyniec oraz zakupu działki pod plac zabaw dla Przedszkola
Samorządowego nr 133.

Radna Małgorzata Jantos złożyła interpelację w sprawie problemu z wywożeniem odpadów
zmieszanych przy ul. Mariana Raciborskiego. Według mieszkańca śmieci, które powinny być
odbierane w poniedziałki i piątki są wywożone dopiero po interwencji na dyspozytorni MPGO.

Radna Iwona Chamielec interpeluje w sprawie ujęcia w planach remontowych remontu ul.
Aleksandra Brucknera na odcinku od skrzyżowania z ul. Dobrowolskiego. - Obecnie ulica nie posiada
kanalizacji deszczowej, chodników, oświetlenia, ani nawierzchni utwardzonej – pisze radna i do
interpelacji dołącza dokumentację fotograficzną oraz listę podpisów mieszkańców.

Radny Artur Buszek złożył szereg interpelacji. Dotyczą one: uruchomienia linii autobusowej, która
łączyłaby Czerwone Maki z Prokocimiem i Nowym Bieżanowem; stanu technicznego parkingu przy ul.
Kobierzyńskiej 93, który znajduje się na działkach należących do Gminy Miejskiej Kraków oraz Skarbu
Państwa; parkingu przy ul. Rostworowskiego, na którym zmniejszona została liczba miejsc
parkingowych w związku z budową Trasy Łagiewnickiej; montażu sygnalizacji świetlnej na
skrzyżowaniu ul. Kobierzyńskiej i Rostworowskiego; uzupełnienia zieleni przy Trasie Łagiewnickiej od
ul. Pastelowej do ul. Grota-Roweckiego; ponownego montażu lustra przy wyjeździe osiedlowym w ul.
Kobierzyńską; zawracania na skrzyżowaniu ul. Rostworowskiego i Grota-Roweckiego; likwidacji placu
zabaw przy Samorządowym Przedszkolu nr 13; realizacji w ramach budżetu obywatelskiego projektu
„Ścieżka w koronach drzew” w parku Dolina Kurczaba. Radny Buszek pyta też, kiedy zostaną
zakończone prace budowlane w parku Zakrzówek oraz kiedy planowane jest otwarcie parku i
kąpieliska.

Radny Wojciech Krzysztonek złożył interpelację dotyczącą finansowanego przez miasto transportu
dla dzieci z niepełnosprawnościami do przedszkoli i szkół. Według radnego rodzice skarżą się m.in. na
fakt, że dzieci są odbierane z kilkugodzinnym opóźnieniem, czy zostawiane w pojazdach bez opieki.
Radny prosi o kontrolę realizacji umowy zawartej z firmą na dowóz i odbiór dzieci z
niepełnosprawnościami, zawartą przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty.

Radny Jerzy Zięty prosi Prezydenta w interpelacji o likwidację progów zwalniających przy ul.
Skotnickiej 113-138. – W pobliżu znajduje się baza transportowo-budowlana, co powoduje, że ulicą tą
często przejeżdżają ciężarówki, powodując mikrowstrząsy. Dodatkowo samochody omijają progi



wjeżdżając na chodnik, powodując niebezpieczeństwo dla przechodniów. Dla mieszkańców ustawienie
tam progów to zamiast zwiększonego bezpieczeństwa nieustający koszmar – pisze radny i prosi o
przeniesienie progów w inne miejsce na tej samej ulicy.

- Zwrócili się do mnie mieszkańcy z prośbą o wykonanie regulacji wraz przebudową fragmentu układu
komunikacyjnego przepustu ul. Jeziorko i Wiatracznej z rurowego na ramowy. Dotychczasowy
przepływ jest niedrożny, ciągle zatykają go gałęzie i osad. Mieszkańcy od 2010 r. zgłaszają często
podtopienia pól uprawnych i zabudowań – argumentuje w interpelacji radny Edward Porębski. Złożył
on też interpelację, w której prosi o przydzielenie lokalu socjalnego rodzinie zamieszkałej przy ul.
Niepołomskiej 9.

Radny Michał Starobrat wnioskuje w interpelacji o powołanie zespołu ds. uchwały krajobrazowej,
który wypracowałby konieczne korekty w uchwale. Radny zgłasza też chęć uczestniczenia w pracach
zespołu.

Radny Andrzej Hawranek złożył interpelację w sprawie prawdopodobnej samowoli budowlanej w
Olszanicy przy ul. Nad Źródłem. – Nowi właściciele wykonali wjazd na działkę, zniwelowali teren,
odbywają się prace ziemne koparką. Na działce stoi zabytkowa kapliczka św. Jana Nepomucena,
właściciele twierdzą, że będą budować dom i kapliczkę przesuną lub zlikwidują – pisze radny i pyta,
czy prowadzone prace odbywają się zgodnie z prawem.


